平成29年２月10日

各  位

会 社 名 株式会社大気社

代表者名 代表取締役社長 上山 悟

（コード番号 1979 東証第１部）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長

加藤 考二

（TEL 03-5338-5052）

（URL http://www.taikisha.co.jp/）

（訂正）「代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成29年２月10日に公表いたしました「代表取締役の異動に関するお知らせ」につきまして、

一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付し

ております。

記

（訂正前）

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

上山 悟 取締役相談役 代表取締役社長執行役員

４．就任予定日

平成29年４月１日

（訂正後）

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

上山 悟 取締役 代表取締役社長執行役員

４．就任予定日

平成29年４月１日

なお、現代表取締役社長執行役員の上山 悟は、平成29年６月開催予定の定時株主総会を以

って取締役を退任し、相談役に就任予定です。

以 上